Бийск 2019
ЗАО «ПО «Спецавтоматика»
СИГНАЛИЗАТОР ПОТОКА ЖИДКОСТИ
«Стрим»
Руководство по эксплуатации
ДАЭ 100.397.000-06 РЭ
 ЗАО «ПО «Спецавтоматика»
2

______________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ __
__________
 личная подпись расшифровка подписи  число, месяц, год
13 СВЕДЕНИЯ О РЕКЛАМАЦИЯХ
13.1 При отказе в работе или неисправности сигнализатора в период гарантийного срока и
необходимости отправки изделия предприятию-изготовителю, потребителем должен быть
составлен акт о предъявлении рекламации.
13.2 В таблице 7 регистрируются все предъявляемые рекламации и их краткое содержание.
Таблица 7 - Рекламации
Дата и номер
акта
рекламации
Краткое содержание
рекламации
Меры, принятые по
рекламации
Должность,
фамилия и
подпись отв. лица
14 УКАЗАНИЯ ПО УТИЛИЗАЦИИ
14.1 Сигнализатор не представляет опасности для окружающей среды и здоровья людей
после окончания срока службы.
14.2 Изделие не содержит драгоценных металлов, подлежащих обязательному учету.
14.3 Сигнализатор не выделяет вредных веществ в процессе эксплуатации и хранения.
14.4 По истечении срока службы изделие подлежит утилизации на общепринятых
основаниях. Других специальных мер при утилизации не требуется.
ДАЭ 100.397.000-06 РЭ
19
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Габаритные размеры сигнализатора
       СПЖ с лопаткой №1             СПЖ с лопаткой №2           СПЖ с лопаткой №3
 ЗАО «ПО «Спецавтоматика»
20
ПРИЛОЖЕНИЕ Б
Размеры муфты для монтажа сигнализатора
№
Наименование
муфты
Размеры, мм
G L R L1
1 G¾ L35 G¾ 35 - L
2 G¾ L45 G¾ 45 - L
3 G¾ L50 G¾ 50 - L
4 G¾ L22/R37 G¾ 22 37 25,6
5 G¾ L35/R29 G¾ 35 29 39,8
6 G¾ L35/R54 G¾ 35 54 37,4
7 G¾ L50/R44 G¾ 50 44 53
8 G¾ L55/R24 G¾ 55 24 61
9 G1¼ L35/R80 G1¼ 35 80 53,5
ДАЭ 100.397.000-06 РЭ
21